
РЕШЕНИЕ 

Совет депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ 

Балезинский район Удмуртской Реснублики» 

«Удмурт Элькунысь Балезино ёрос муниципал округ» 
муниципал кылдытэтысь депутатъеслэн Кенешсы 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального 
образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской 

Республики» на 2023-2025 год № 15-217 от 28 декабря 2022 года 
«Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества, находящегося 

в собственности муниципального образования «Муниципальный округ 
Балезинский район Удмуртской Реснублики», на 2023-2025 год» 

«23» ноября 2023 года 

В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного 
и муниципального имущества» от 21.12.2001 года № 178-ФЗ, с целью оптимизации 
бюджетных расходов на содержание недвижимого имущества и повыщения эф-
фективности использования муниципальной собственности, руководствуясь Уста-
вом муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Уд-
муртской Республики», Совет депутатов муниципального образования «Муници-
пальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», РЕШАЕТ: 

1. Прогнозный план приватизации имущества, находящегося в собственности 
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмурт-
ской Республики» на 2023-2025 год, утвержденный рещением Совета депутатов му-
ниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской 
Республики» № 15-217 от 28.12.2022 г., дополнить пунктами следующего содержа-
ния: 

№ 
п/п 

Наименование 
имущества 

Местонахождение 
< 

Единица 
измерения 

(шт;т) 

Балансодержа-
тель 

объекта 
14 Кран мостовой электрический одно-

балочный подвесной однопролетный 
во взрывобезопасном исполнении 
Грузоподъемность - 2 т Высота 

подъема - 6 м Полная длина - 5,4 м 
Пролет - 4,2 м Длина консолей - 0,6 
м Суммарная мощность электродви-
гателей — 3,9 кВт Скорость передви-
жения крана - до 0,5 м/с в комплекте 

Удмуртская Респуб-
лика, 

поселок Балезино 

1 В составе 
муниципальной 

казны 



Контейнер для сан\зла с окнами и 
освещением, габариты 6*2,5 м 

Удмуртская Респуб-
лика, 

поселок Балезино 

В составе 
муниципальной 

казны 
Заправочный комплекс 
состоящий из следующих объектов: 

Колонка топливораздаточная Нара 
С222 с ОУ ЭЦТ 2/16.01-142 с ком-

плектацией OPW с ЗИП (Два разда-
точных рукава, два выносных насос-

но-измерительных бло-
ка, возможность подключения одного 
или двух видов топлива). Нара 4000 

С222 
Контрольно-кассовый аппарат (фис-

кальный регистратор) Штрих-ФР 
Система измерительная "Струна" в 

комплекте: центральная часть систе-
мы с выходом на ПЭВМ-

1 шт.,преобразователь параметров -
4шт., устройство управления на 4 си-

ловых канала, программа"АРМ 
СТРУНА" для ПЭВМ Струна 

Специализированный компьютер для 
АЗС Гранит ПК1-МП(к-т) 

Узел слива топлива сдвоенный под 
два резервуара для бе'нзина и под ди-

зельное топливо.В соста-
ве:муфта,фильтр грубой очистки и 
задвижка.Согласно 07045-01-ТХ 

лист2 
Шкаф управления топливно-

раздаточной колонкой(Зшт)ШУ 
ТРК"Нара 4000"С222 

Базовый комплект программного 
обеспечения обеспечивает все функ-

ции управления Т 
Устройство вводно-

распределительное ВРУ-1Д ухл4 
опросный лист 07045-01 А-ЭМ.ДТ1 

Удмуртская Респуб-
лика, 

поселок Балезино 

В составе 
муниципальной 

казны 

17 Косилка сегментно-паль-
цеваяКС-Ф2.1.Б4 

Удмуртская Рес-
публика, , 

поселок Балезино 

В составе 
муниципальной 

казны 
18 Отвал передний поворотный а/м ЗИЛ Удмуртская Рес-

публика, 
поселок Балезино 

В составе 
муниципальной 

казны 
19 Кислота серная 

техническая 92,5% 
Удмуртская Респуб-

лика, 
поселок Кизнер, 
войсковая часть 

70855 

60 В составе 
муниципальной 

казны 

20 Известь гидратная кальциевая Удму^зтская Рес-
публика, ^ 

поселок Балезино 

20 В составе 
муниципальной 

казны 



2. Опубликовать решение на официальном сайте муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» в 
www.balezino.udmurt.ru.». 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликова-
ния. 

Председатель Совета депутатов 
муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский 
район Удмуртской Республики» 

Глава муниципального образования 
муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский 
район Удмуртской Республики 

С.К. Булдаков 

Ю.В. Новойдарский 

пос. Балезино 
23.11.2023 г. 
№22-310 


